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Usługa pomiaru rozmiaru
palca

Cena 60 zł

Zamów dziś, a wyślemy za ok 1-2 dni

Producent Eminence

Opis produktu

Ustalenie prawidłowego rozmiaru obrączek ślubnych - 100 % pewności dopasowania
rozmiarów.
Zakup obrączek poprzez internet często stwarza problem z doborem odpowiedniego rozmiaru obrączek. Pomiar rozmiaru
paluszków jest często bardzo problematyczny i zdarza się, że miary podawane przez jubilerów różnią się od siebie, co
przyczynia się do niedopasowania zakupionych obrączek. Zatem przy zakupie przez internet ważne jest, aby dobór rozmiaru
był prawidłowy z uwzględnieniem szerokości zakupowanych obrączek.

Firma Eminence oferuje pełną obsługę ustalenia prawidłowych rozmiarów paluszków.

Skorzystanie z niniejszej oferty gwarantuje Państwu, że zakupione obrączki będą dokładnie dopasowane.

Jak skorzystać z usługi pomiaru? 

1. Przed skorzystaniem z usługi pomiaru należy wybrać już docelowy wzór obrączek. Zatem pierwszym krokiem jest
odpowiednie skonfigurowanie obrączek i dodanie ich do koszyka. Na tym etapie prosimy wybrać rozmiary
hipotetyczne. Ważne natomiast jest odpowiednie wybranie pozostałych opcji, abyśmy wiedzieli, jak szerokie obrączki
Państwo zakupili i jak szerokie wzorniki musimy dla Państwa przygotować.

2. Po skonfigurowaniu obrączek prosimy o dodanie usługi pomiaru do koszyka. Proponujemy wybranie opcji płatności
przelewem bankowym lub poprzez płatności elektroniczne.

3. Następnie prosimy o złożenie zamówienia.
4. Przy zakupie obrączek złotych, platynowych i palladowych będziemy Państwa prosić o wpłatę zadatku w wysokości

30%. Ze względu na to, że cena zależy od rozmiarów, to na tym etapie jeszcze nie znamy ceny końcowej Państwa
obrączek. Dlatego poprosimy o wpłatę zadatku. Natomiast ze względu na to, że cena obrączek srebrnych, stalowych
lub tytanowych nie zależy od rozmiarów, to będziemy prosić o opłacenie zamówienia w całości. Zatem przy zakupie
obrączek złotych, platynowych i palladowych prosimy o chwilę cierpliwości, abyśmy potwierdzili zamówienie i podali
Państwu kwotę zadatku. Obrączki srebrne, stalowe i tytanowe prosimy opłacić od razu.  Po otrzymaniu zadatku lub
całej kwoty rozpoczniemy realizację usługi pomiaru.

5. Po ustaleniu końcowych rozmiarów dokonamy zmiany rozmiarów jak i ceny obrączek i poprosimy o wpłatę pozostałej
kwoty (dotyczy tylko obrączek złotych, platynowych i palladowych). W tym momencie rozpoczniemy produkcję
Państwa obrączek.

Proces pomiaru przebiega w 3 prostych krokach:
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W pierwszym kroku wyślemy do Państwa listem poleconym priorytetowym lub paczkomatem plastikową miarkę
pomiarową tzw. Multisizer. Za pomocą tej miarki ustalą Państwo wstępnie rozmiary obrączek. Pomiar jednak nie jest na tyle
dokładny, aby na jego podstawie ustalić jednoznacznie rozmiar.
 

Po otrzymaniu plastikowej miarki prosimy o pomiar i przesłanie na adres e-mail - jubiler@eminence.pl otrzymanych
rozmiarów. Na tej podstawie przygotujemy cztery wzorniki mosiężne odpowiadające szerokością zakupionym obrączkom.

Poniżej zamieszczamy przykład opisowy:

Szerokość zakupowanych obrączek to 6 mm;
Otrzymane rozmiary z plastikowej miarki to - 14 (54) i 23 (63);
Zatem otrzymają Państwo wzorniki mosiężne o szerokości 6 mm i w rozmiarach 14, 15 i 23 i 24;
Każdy wzornik wykonany jest w formie obrączki z soczewką i o profilu zewnętrznym zaokrąglonym.

W trzecim kroku po otrzymaniu od Państwa informacji o dopasowanych rozmiarach zaczynamy produkcje obrączek.

Koszt usługi to 60 zł. Koszt zawiera wysyłkę miarki pomiarowej, dwóch listów poleconych, kosztu pakowania i
przygotowania mosiężnych wzorników. Plastikowa miarka pozostaje na własność u Państwa, natomiast cztery wzorniki
mosiężne należy do nas odesłać. Po wysłaniu wzorników bardzo prosimy o poinformowanie nas o tym fakcie, jak i podanie
numeru listu poleconego.
 

UWAGA: Otrzymane wzorniki mosiężne należy do nas odesłać niezwłocznie listem poleconym priorytetowym lub
paczkomatem zaadresowanym na adres firmy — PPHU Eminence ul. Wrocławska 18 56-400 Oleśnica. Dane kontaktowe do
wysyłki wzorników znajdują się tutaj - https://www.eminence.pl/kontakt-f-1.html

Skorzystaj z usługi pomiaru!
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